
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pęcławiu Pani Izabeli Dominiak do prowadzenia postępowań w sprawie 

świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 

 

 

                                       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu uchylam 

upoważnienie wydane dla Pani Izabeli Dominiak pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pęcławiu w sprawie prowadzenia postępowań, w sprawie świadczeń 

wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz do wydawania       

w tych sprawach decyzji.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 46/16 Wójta Gminy Pęcław z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                        Wójt Gminy 

                            /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


